40. Stulti, nonne qui fecit quod deforis est, etiam id, quod deintus est, fecit?

41. Verumtamen quod superest, date elemosynam: et ecce omnia munda sunt vobis.

42. Sed vae vobis Pharisæis, quia decimalis mentham, et rutam, et omne olus, et præteritis iudicium, et charitatem Dei: hæc autem oportuit facere, et illa non omittere.

43. <sup>a</sup> Vae vobis Pharisæis, quia diligitis primas cathedras in synagogis, et salutationes in foro.

44. Vae vobis, quia estis ut monumenta, quæ non apparent, et homines ambulantes supra, nesciunt.

45. Respondens autem quidam ex legisperitis, ait illi: Magister, hæc dicens etiam contumeliam nobis facis.

46. At ille ait: Et vobis legisperitis vae: quia oneratis homines oneribus, quæ portare non possunt, et ipsi uno digito vestro non tangitis sarcinas.

47. Vae vobis, qui ædificatis monumenta prophetarum: patres autem vestri occiderunt illos.

48. Profecto testificamini quod consentitis operibus patrum vestrorum: quoniam ipsi quidem eos occiderunt, vos autem ædificatis eorum sepulchra.

49. Propterea et sapientia Dei dixit: Mittam ad illos prophetas, et apostolos, et ex illis occident, et persequentur:

50. Ut inquiratur sanguis omnium prophetarum, qui effusus est à constitutione mundi à generatione ista,

51. <sup>c</sup> A sanguine Abel usque ad sanguinem

mas vuestro interior está lleno de rapina <sup>1</sup>, y de maldad.

40. Necios, el que hizo lo que está de fuera, ¿no hizo tambien lo que está de dentro <sup>2</sup>?

41. Esto no obstante, lo que resta <sup>3</sup>, dad limosna: y todas las cosas os son limpias <sup>4</sup>.

42. ¡Mas ay de vosotros, Phariséos que diezmais la yerba buena <sup>5</sup>, y la ruda, y toda hortaliza, y traspasais la justicia, y el amor de Dios! Pues era necesario hacer estas cosas, y no dejar aquellas.

43. ¡Ay de vosotros, Phariséos, que amais los primeros asientos en las Sinagogas, y ser saludados en las plazas!

44. ¡Ay de vosotros, que sois como los sepulcros <sup>6</sup>, que no parecen <sup>7</sup>, y no lo saben los hombres, que andan por encima!

45. Y respondiendo uno de los doctores de la ley, le dijo: Maestro, diciendo estas cosas, nos afrentas tambien á nosotros.

46. Y él dijo: ¡Y ay de vosotros, doctores de la ley: que cargais los hombres de cargas, que no pueden llevar, y vosotros ni aun con uno de vuestros dedos tocais las cargas!

47. ¡Ay de vosotros, que edificais los sepulcros de los profetas: y vuestros padres los mataron <sup>8</sup>!

48. Verdaderamente dais á entender, que consentis en las obras de vuestros padres: porque ellos en verdad los mataron, mas vosotros edificais sus sepulcros.